МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]800

О награждении
Благодарственным письмом
Администрации города

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                        «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения                  о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных           видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-                Мансийскому автономному округу – Югре:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города                         за достижение высоких результатов в служебной деятельности по обеспечению законности и укреплению уголовно-исполнительной системы, в связи                               с 20-летием со дня образования отдела специального назначения Управления        Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
Мигушова Алексея Александровича – старшего оперативного дежурного дежурной части отдела специального назначения Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Пигунова Николая Юрьевича – инструктора-снайпера штурмового отде- ления отдела специального назначения Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев